
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Technická specifikace: 
Můžeme nabídnout technické řešení odlišné od požadované technické specifikace? 

‐ Jeden třídveřový blok (vnitřní prostor je společný) pro 3 x 3 těla 
‐ Celkové rozměry: 3000 x 2250 x 2200 / 3150 x 2400 x 2350 vnitřní/vnější (š x h x v) 
‐ Trváte na blokové chladní jednotce na boxu nebo může být umístěna na plášti budovy – jedna CHJ s příkonem 

1,7 kW.  
‐ Místo pojízdného třípatrového regálu nabízíme uložení na válečkové dráze přímo v boxu – krátké boční 

válečky, které umožňují vyjmutí plat a snadnou údržbu boxu 
‐ Místo lehkého hydraulického zvedáku nabízíme elektrický zdvihací a zavážecí vozík, který je kompatibilní 

s válečkovým systémem v boxu. 
‐ V zadávací dokumentaci není požadavek na materiál boxu. Požadujete nerez nebo bíle lakovaný box? 

Kupní smlouva  
Dodací podmínky 
Budete akceptovat dodávku do 10‐12 od podpisu kupní smlouvy? 

Servis 
Budete akceptovat uvedené servisní podmínky? 

‐ dostavit se k odstranění závady do 2 pracovních dnů od telefonického nahlášení vady objednatelem 
‐  odstranit závadu nejpozději do 5 pracovních dnů od telefonického nahlášení vady objednatelem (nebo dle 

dostupnosti náhradních dílů) 

V Litvínovicích dne 10. 11. 2021 

Jiří Bárta, jednatel společnosti bamed s.r.o. 


